[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１１条関係）
中小企業者経営改善・創業等支援補助金事業状況等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大子町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人にあっては、住所及び氏名）

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定された補助対象事業の実施後の事業の状況等について、大子町中小企業者経営改善・創業等支援補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	事　業　名
	事業

	補助対象事業の効果及び今後の展望
	(1) 補助対象事業実施後の状況について（２００字程度）
※具体的な数値等を記載すること。

(2) 補助対象事業実施後に実施した新たな取組について（２００字程度）

	添付書類
	(1)　直近１期の決算書類の写し
(2)　その他町長が必要と認める書類

※補助金の交付決定を受けた年度終了後５年間報告が必要です。